
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TVA Hürth V… R

I II III IV V VI Punkte

6 10 11 7 4 8

16

╳
6
16

1
8

2
9

3
10

4
11

5
15

Auszeit

6:15
10:21

Ende
16:03

B  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte

9 5 16 15 4 11

25

1
16
25

2
17

3
19

6
21

10
22

11
23 Auszeit

22:15

S
A
T
Z

2

Start
16:06

B  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte

4 15 5 16 9 11

27

╳
11
19

1
12
24

2
14
25

4
15
27

9
17

10
18

Auszeit

19:22
24:24

Ende
16:33

A  TVA Hürth V… S

I II III IV V VI Punkte

10 11 7 4 8 15

25

0
10
22

1
11
24

2
12
25

5
17

7
18

8
20

Auszeit

11:14
15:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:36

A  TVA Hürth V… R

I II III IV V VI Punkte

6 10 11 7 4 8

25

╳
9
20

2
10
25

3
13

4
14

7
17

8
18 Auszeit

9:12

Ende
16:58

B  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte

4 15 5 16 9 11

21

3
12
21

4
14

6
15

7
17

8
18

9
19

Auszeit

21:22
21:24

S
A
T
Z

4

Start
17:01

B  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte

4 15 5 16 9 11

25

╳
18

1
21

2
22

9
24

10
25

16
Auszeit

Ende
17:22

A  TVA Hürth V… S

I II III IV V VI Punkte

10 11 7 4 8 6

14

0
11

2
12

3
13

5
14

7 10 Auszeit

7:13
11:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirkspokal Rheinland Frauen
Frauen

A  TVA Hürth Volleyball II vs. Würselener SV B

Spiel 11 16.02.2025 15:00 Uhr

Elmar Harren Sporthalle
52146 Würselen
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A  TVA Hürth V… 8/14

4 Heumann, Eileen X

5 Mourchid, Anissa XE
6 Welsch, Judith X
7 Salami, Nicola X
8 Dujat, Greta X

10 Wodarczyk, Victoria X
11 Pankert, Elisabeth X
15 Rogge, Isa XE

A  Libero

5 Mourchid, Anissa XE

A  Offizielle

T Siviloglu, Ismail E

CT Pflug, Karolin E

C

B  Würselener … 7/14

4 Walter, Sonja X
5 Plum, Stefanie X
9 Vujicic, Jelena X

10 Obradovic, Iris X

11 Turbic, Asmira X
15 Schmidt, Katharina X
16 Todorova, Vesela X

B  Libero

10 Obradovic, Iris X

B  Offizielle

T Mir, Asam

CT Schirmardi , Cyrous E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TVA Hürth V… Würselener … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 16 1 63 25 1 0 1
2 0 0 25 2 27 27 1 0 2
1 0 1 25 3 22 21 0 0 2
2 0 0 14 4 21 25 1 0 0

5

7 0 1 80 133 98 3 0 5
Start: 15:00 Ende: 17:22 Dauer: 2:22

Sieger: Würselener SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Herman, Lorena 1

2 Elwein, Katharina 2

Schr. Wiecker, Anna
Assist. Audi, Celine
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