

Bezirkspokal Rheinland Frauen

Frauen

(A) TVA Hürth Volleyball II vs. Würselener SV (B)

Spiel 11

16.02.2025 15:00 Uhr

Elmar Harren Sporthalle 52146 Würselen



	S Star				Hürth	V	R Ende 16:03			B Würselener S				S	Start 16:06		В	B Würselener			R	Ende 16:33		A TVA Hürth						
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.	AT	I II 6 10	111 11	7	V 4	8 8	Punkte 16	9	II 5	111 16	1V 15	V 4	11	Punkte 25	A T	4	11 15	5 5	1V 16	v 9	VI 11	Punkte 27	1 10	11 11	7 T	4	V 8	VI 15	Punkte 25	
Spieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		1 8	2 9	3 10	4 11	5 15	Auszeit 6:15 10:21	1 16 ②	2 17	3 19	6 21	10 22	11 23	Auszeit 22:15		X 11 19	1 12 24	2 14 25	4 15 ②	9 17	10 18	Auszeit 19:22 24:24		1 11 24	2 12 3	5 17	7 18	8 20	Auszeit 11:14 15:15	
Aufschlagfolge	Start 16:36					R Ende 16:58			B Würselener			S	S	Start 17:01 B Würselener			R		Ende 17:22		A	A TVA Hürth V		V	S					
Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-	A T	I II 6 10	111 11	_	V 4	8 8	Punkte 25	4	11 15	5	16	v 9	11	Punkte 21	A T Z	4	11 15	5 5	10 16	v 9	VI 11	Punkte 25	10 10	11 11	7	4	v 8	VI 6	Punkte 14	
Aufschlagrunden Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3 ×	(2) 10 20 25	3 13	4 14	7 17	8 18	Auszeit 9:12	3 12 21	4 14	6 15	7 17	8 18	9 19	Auszeit 21:22 21:24	4	X 18	1 21	2 22	9 24	10 29	16	Auszeit	0 11	2 12	3 13	5 14)	7		Auszeit 7:13 11:20	
Auswechselspieler Spielstand	S A T Z	I II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	5 N 6 V 7 S 8 D	TVA Hü Heuma Mourch Velsch Salami Dujat, O	ann, Ei hid, Ai I, Judit , Nicol Greta czyk, \	ileen nissa :h la /ictori	a	X 4 XE 5 X 9 X 10 X 11	Walte © Plu Vujic Obra Turbi	er, Sonja um, Stef ic, Jelena dovic, Ir ic, Asmin	anie X a X is X
1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5						Auszeit							Auszeit							Ausze	15 F	Pank Rogge, i bero Mourch	, Isa			X 16 XE B	Todo Liber	rova, Ve	sela X
Sanktionen		stand					Вє	emerl	kunge	en						A W 2 0 2 0 1 0 2 0 7 0 Start	TVA Hü G P 0 16 0 25 1 25 0 14 1 80 :: 15:00	Satz	Daue 63 27 22 21 21 133 2: 17:22	selene er P 25 27 21 21 25 98	G W 1 0 1 0 0 0 1 0 3 0 er: 2:2	A CT F 1 2 2 0	oldrei Offizie Sivilogl Offlug, h	lle lu, Ism	nail		<u>В</u> Е Т) Offiz Mir, <i>A</i>	ielle	

	Schiedsgericht	Linienrichter								
1	Herman, Lorena		1							
2	Elwein, Katharina		2							

Schr. Wiecker, Anna
Assist. Audi, Celine

Dokument erstellt: 16.02.2025 17:
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de